

# Vil du lede asfaltprojekter? Arkil søger entreprenør i Skrydstrup

## *"Er du den, der får tingene til at 'køre' – både på vejen og i projekterne*

Hos Arkil Asfalt i Skrydstrup søger vi en **Entrepriseleder**, der brænder for at skabe resultater og drive spændende asfaltprojekter. Hos os får du en spændende rolle, hvor du både bliver udfordret og får mulighed for at udvikle dig i et team med stor faglighed og godt samarbejde.

### **Sæt dit aftryk på Danmarks infrastruktur**

I vores asfaltdivision er vi med til at bygge og vedligeholde Danmarks infrastruktur. Fra motorveje og landeveje til parkeringspladser og lufthavne – vi leverer asfaltbelægninger af højeste kvalitet. Derudover har vi eget laboratorium, hvor vi konstant arbejder på at udvikle og optimere asfaltprodukter.

### **Bliv en del af et stærkt team**

Du får base på vores afdeling i Skrydstrup, hvor du bliver en del af et team på cirka 60 medarbejdere. Her arbejder vi tæt sammen og sparrer på tværs af fagområder for at løse både store og små opgaver. Der er kort vej fra idé til handling, og vi lægger stor vægt på et uformelt miljø og en åben kommunikation.

### **Dine arbejdsopgaver**

Som entreprenør får du en central rolle i planlægningen og koordineringen af vores asfaltprojekter. Dine opgaver vil blandt andet omfatte:

- **Ledelse og koordinering:** Du styrer projekterne fra start til slut – fra forhandlinger med bygherrer, myndigheder og leverandører til den daglige koordinering med formanden og teamet.
- **Tidsstyring og økonomi:** Du sikrer, at projekterne leveres til tiden og inden for budgettet. Du arbejder med opgørelser, fakturering og økonomisk opfølgning.
- **Kvalitetssikring og sikkerhed:** Du er med til at sikre, at både kvaliteten og arbejdsmiljøet er i top – og at vi altid lever op til de høje standarder, vi er kendt for.

### **Hvad skal du kunne?**

Vi forestiller os, at du er ingeniør, bygningskonstruktør eller har en tilsvarende uddannelse, men vi lægger mere vægt på, at du har et praktisk mindset og er nysgerrig på at lære nyt. Du har erfaring med projektledelse, og du er vant til at arbejde med dokumentation og kvalitetssikring. Derudover er du en god kommunikator, og IT-færdigheder er en naturlig del af din arbejdsdag.

### **Vi tilbyder dig**

- **Ansvar og frihed:** Et job med stor selvstændighed og mulighed for at præge både din egen og afdelingens udvikling.
- **Udvikling:** Hos Arkil investerer vi i dine kompetencer – både i form af efteruddannelse og udviklingsmuligheder.
- **Gode vilkår:** Du får en attraktiv lønpakke, sundhedsforsikring, god pensionsordning og kørselsordning evt. firmabil.
- **En god arbejdsplads:** Vi er stolte af vores værdier og kultur, hvor medarbejderne og kunder er i fokus, og vi har en uformel og åben tone.

### **Er du klar til at tage næste skridt?**

Er du interesseret i stillingen eller vil du høre mere? Så kontakt afdelingschef **Henrik Guldborg Sørensen** på mobil **2127 7212**. Vi indkalder løbende til samtaler, så send din ansøgning og CV hurtigst muligt. Stillingen lukkes, når vi har fundet den rette kandidat.

**Arkil** er en mangfoldig arbejdsplads, og vi opfordrer alle kvalificerede kandidater til at søge – uanset køn, alder eller etnicitet.

Vi glæder os til at høre fra dig!

Læs mere om os på [www.arkil.dk](http://www.arkil.dk)